Bela Andreae regis filius, Hungariae rex iurat in futurum 
uni versos Haereticos et Cliristimios ad super stitionem Ysnmeli- 
tarum rel Jude arum perrertentes, de terris suis extirpaturum. 
(Zan. L. 503, f. 75.)

Inc.: „Nos Bela . . . .  facimus manifestum quod ad peti-
tionein .............. Jacobi praenestinensis . . . .  iuravimus jid sancta
Dei evangelia . . . .  Strigonii, sept. kal. mart. (2(5 febr.) 1234.“ 

Ediderunt Kaynaldus XL — Katona, t. V, p. 708 — 
Fej^r ‘Cod. dipl.’ ibi p. 375 — 376. 217.

1238.
m. octobris.

Colomanus rex et dux Sclavoniae testatm sibi ab Andrea Hun
gariae rege communicatiis litteras compositionis de negotiis eccle- 
siasticLs Hungariae, inter emu et legatum sedis apostolicae habitae. 
(Zan. L. 503, f. 76.)

Inc.: „Omnibus presentes litteras inspecturis facimus mani
festum nos vidisse et babuisse litteras sigillatas . . . .  1234.“

2 IS.

Fridericus II imperator praecipit, Bert.holdo patriarcha aquil. 
proponente, ut a patriarcha infeudati in Foroiulii et Histria caveant 
ab eis exercendis quae ad iudicium sanguinis spectant, neque so 
intromittant de regiminis negotiis cognoscendis, absque patriarchae 
aquil. indulgentia vel mandato; secus mansorum sive advocatiae 
feudo priventur. (L. IX, 135, f, 62.)

12 *
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1239.
22 februarii.

22 februarii.

1241.

Inc.: „Dilectus princeps noster Bertholdus, venerabilis pa
triarch» aquil. in nostra proposuit presentía eonstitutus . . . . 
Datum in castris in obsidione Brixiae, mense octobri, 1238.“

Edid. De Rubeis, ‘Monum. aquil.’ 698 ; Muratori ‘Script, rer. 
ital.’ XVI, 103; Huillard - Bréholles ‘Hist, dipl. Frid. I I ’, V, 1 . 
241 — 242. Böhmer ‘Reg. imp.’ 1198— 1254, 181. 219.

Idem littera patenti principibus, episcopis, ec. mandat ut
1 . Haeretici puniantur, 2 . resipÍ8centes in perpetuum carcerem 
tradantur, 3. capti custodiantur donee per censurara ecclesiasticam 
puniantur, 4. puniantur et fautores, 5. et qui alio aufugerint,
6 . morte puniantur recul i v i , 7. proclamations seu appellationis 
iure priventur, 8 . haeredes usque ad secundara generatiouera di- 
gnitatihus spolientur Ordiuera praedicatorura contra Haereticos 
institutura patrocinio suo recipit. (Zan. L. 493, f. 42.)

Inc.: „Commissi nobis celitus cum regiminis et iraperialis___
Padue, 22  febr.“ 1239.

Epistolam banc ut et proxirae insequentem ediderunt: a. Sba- 
ralea ‘Bullar. fraucisc.’ I, 731; b. Breraond ‘Bullar.’ I ,  125; 
c. Bzovius ‘Annal, eccles. contin. Baron.' X III , inepte tarnen 
dura ad annum 1225, §. VII reponit; d. Hartzheim ‘Concilia’
III, 506; e. Perz ‘Monum. Gerni.’, IV, 326. Dant regesta Böhmeri 
‘Reg. imp.’ 1198— 1254, 182, ac Huillard Bréholles ‘Hist. dipl. 
Frid. II’, V, l. 2 7 9 - 2 8 0 .  220 .